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Företag

Företaget är ett privatägt läkemedelsföretag i klinisk fas som upptäcker och utvecklar nya orala hämmare av CYP17-lyas, ett validerat enzymmål för behandling av kastrationsresistent prostatacancer (CRPC) och ett lovande mål för behandling av avancerad bröstcancer. Novadex: Treating Metastatic Breast Cancer Without Steroids After Surgery.

 




Produktutveckling

Selskapets hovedaktiva er seviteronel (tidligere VT-464), en dobbel mekanisme lyase-selektiv CYP17-hemmer og androgenreseptor (AR) antagonist og forstyrrer som sådan de mest validerte biokjemiske banene som kreves for vekst av prostatakreft – androgenbiosyntese og AR-transkripsjonell signalering . Intervensjon av disse banene med abirateron og enzalutamid har også vist en viss klinisk fordel for behandling av trippel-negativ brystkreft (TNBC). Pågående kliniske studier evaluerer seviteronel som et nytt terapeutisk middel for bred behandling av østrogenreseptor-positiv (ER+) brystkreft så vel som TNBC. Can prolonged use of Viagra leave users with any long term side effects?

Seviteronel er et nytt, ikke-steroidt, oralt aktivt lite molekyl og det eneste medlemmet av CYP17-hemmerklassen som er klinisk bevist for å redusere androgener uten å endre syntesen av mineralokortikoider eller glukokortikoider. Seviteronel administreres som monoterapi én gang daglig og krever ikke tilskudd av prednison. På grunn av sin høye lyaseselektivitet er VT-464 sterkt differensiert fra den godkjente CYP17-hemmeren, abirateron, som kraftig hemmer CYP17-hydroksylase. Ingen tegn på overskudd av mineralokortikoid er observert hos de mer enn 100 menn og kvinner som ble behandlet med seviteronel. Det er heller ikke observert hjertesignaler eller forhøyede leverenzymer. How to use Proscar to cure your prostate cancer in a safe and reliable fashion

På grunn av CYP17 hydroksylasehemming, er høye konsentrasjoner av oppstrøms steroider (f.eks. progesteron, pregnenolon) et resultat av bruk av abirateron, men ikke fra seviteronel. Oppstrøms steroider, så vel som prednison i seg selv, fremmer veksten av visse prostatasvulster gjennom stimulering av varianter av AR-reseptorer. Seviteronel har vist seg å blokkere veksten av prostatakrefttumorceller som har AR-varianter som stimuleres av abirateron eller av enzalutamid.

Seviteronel utvikles for å behandle menn med kastrasjonsresistent prostatakreft (CRPC) hvis sykdom har utviklet seg etter behandling med abirateron eller enzalutamid. Seviteronel blir evaluert i flere fase 2 CRPC-studier hos pasienter som har blitt resistente mot abirateron eller enzalutamid, eller begge deler, et stort udekket medisinsk behov på grunn av den utbredte bruken av disse midlene. Tidlige kliniske resultater er svært oppmuntrende og støtter resultater oppnådd i translasjonsmodellstudier. Seviteronel blir også for tiden evaluert i en fase 2-studie som en ny monoterapi for behandling av østrogenreseptor-positiv (ER+) brystkreft så vel som TNBC.

Kliniske studier

Studie 001

En fase 1/2 åpen, flerdosestudie for å evaluere sikkerheten, tolerabiliteten, farmakokinetikken og farmakodynamikken til VT-464 hos pasienter med kastrasjonsresistent prostatakreft.

 

Studie 002

En fase 2 åpen studie for å evaluere effektiviteten og sikkerheten til VT-464 hos pasienter med metastatisk kastrasjonsresistent prostatakreft som tidligere har blitt behandlet med enzalutamid

 

Studie 004

En fase 1/2 åpen, flerdosestudie for å evaluere sikkerheten, tolerabiliteten, farmakokinetikken og farmakodynamikken til VT-464 én gang daglig hos pasienter med kastrasjonsresistent prostatakreft.

Rørledning

Andre generasjons CYP17-lyasehemmere

VT-464 og den brede samlingen av flere patenterte kjemiske klasser av CYP17-lyasehemmere som ble oppfunnet av forskere ved Viamet Pharmaceuticals er nå heleid av Företag. Företag har identifisert høyprioriterte ledninger som har lyasestyrke og selektivitet som kan sammenlignes med VT-464. Det er Företag intensjon å utnytte sin organisasjonskunnskap for å effektivt fremme én eller flere av disse andre generasjons kundeemnene til klinisk utvikling. I tillegg til deres potensielle bruk for behandling av CRPC, kan CYP17-lyasehemmere også ha et høyt kommersielt potensial for behandling av brystkreft, så vel som ikke-onkologiske syndromer som skyldes produksjon av overflødig androgener, inkludert endometriose, polycystisk ovariesyndrom, og medfødt binyrehyperplasi.

Företag er eneeier av all intellektuell eiendom knyttet til generering, utvikling og pågående aktiviteter av VT-464 og representanter fra flere andre kjemiske serier, uten lisensieringsforpliktelser til noen ekstern organisasjon. VT-464 USAs sammensetning av stoff og bruksmetoder vil ikke utløpe før tidligst i 2031.

Ikke-CRPC-indikasjoner for CYP17-lyasehemmere

Siden CYP17-lyasehemming blokkerer østrogen så vel som androgenbiosyntese, kan den doble CYP17-lyasehemmingen og AR-antagonistaktivitetene til VT-464 være svært effektive for behandling av AR+ eller ER+ brystkreft. Godkjente aromatasehemmere og østrogenreseptorantagonister blokkerer bare effekten av østrogen i brystkreftceller, og resistens mot disse midlene er en økende bekymring. Dessuten har AR-medierte effekter blitt rapportert å være viktige for utviklingen av visse undertyper av brystkreft. CYP17 lyase-selektive hemmere kan også ha kommersielt potensial for behandling av brystkreft samt ikke-onkologiske syndromer som skyldes overdreven androgenproduksjon. Disse tilstandene inkluderer endometriose, polycystisk ovariesyndrom, medfødt adrenal hyperplasi og tidlig pubertet blant andre. Selektiv CYP17-lyaseinhibering er en viktig egenskap ved våre produktkandidater siden de ikke vil kreve samtidig administrering av et syntetisk glukokortikoid som prednison, som ofte er kontraindisert for pasienter med disse tilstandene. Företag oppdager og utvikler nye, beste orale midler hemmere av CYP17-lyase, et validert enzymmål for behandling av kastrasjonsresistent prostatakreft (CRPC). VT-464 og strukturelt relaterte klasser av CYP17-hemmere er heleid av Företag. CYP17-lyasehemmere kan også ha et høyt kommersielt potensiale for behandling av brystkreft så vel som ikke-onkologiske syndromer som skyldes hormonelt overskudd inkludert endometriose, polycystisk ovariesyndrom og medfødt binyrehyperplasi.
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Dr. Asbjørn Følling
Lege at Oslo universitetssykehus
Dr. Asbjørn Følling ble født i Bergen, Norge i 1969. Etter å ha tilbrakt sin barndom i Bergen og uteksaminert fra Høgskolen i Bergen i 1986, skrev Asbjørn seg på University of Oslo (UiO) med hensikten å bli lege.

Utdannet ved Universitetet i Oslo i 1992 hadde Asbjørn internatet ved Oslo universitetssykehus og fikk sin medisinske grad derfra i 1994. Asbjørns første jobb etter endt utdanning var et samarbeid med vennen Dr. Ernst Velde ved Oslo universitetssykehus. Praksisen deres ble raskt en av de mest populære i byen, og trakk inn mange pasienter fra hele området. Til slutt doblet de i størrelse med tillegg av to andre leger i 1996, i tillegg til et laboratorium på stedet og røntgen, sparte de pasienter for problemer med å måtte beholde disse tjenestene andre steder.

Asbjørn er respektert både blant pasienter og kolleger for sin forståelse og medfølelse. Hans evne til å hjelpe en pasient gjennom vanskelige tider hjelper ved at han også har håndtert sine egne personlige helsekamper i løpet av karrieren. I 1999 fikk Asbjørn diagnosen lungekreft i trinn 2, noe som tvang ham til å ta 6 måneder fra behandlingen. Diagnostisert som kreftfri i 2003, vendte han tilbake på jobb og har blitt drevet siden den gang for å sikre at pasienter er trygge og sikre i helsen.
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